МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27

ПРИКАЗ

31.01.2008                                                 с. Львовское                                                  № 23

О продлении эксперимента по НСОТ

 в МОУСОШ № 27

           На основании постановления  № 32 от  25.01.2008 года администрации Краснодарского края «О продлении эксперимента по НСОТ на территории Краснодарского края», приказываю:

1. Продлить эксперимент по НСОТ.

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                   Л.Г. Окишева